

«УТВЕРЖДАЮ»
от лица Заказчика - КГУ "Общеобразовательная
школа №10" Отдела образования по городу Актау
Управления образования Мангистауской области

Директор
Нурумбасва А.Т.

ИНН/БИН: 990640003436
Адрес: Мангистауская область, г. Актау, Микрорайон
11, 57
Телефон: 8 7292 412334

«УТВЕРЖДАЮ»
от лица Поставщика
ООО "STEM Academia"

Директор
Мураталиұлы З.

ИНН/БИН: 181040013465
Адрес: г. Нур-Султан, АМАНГЕЛДИ
ИМАНОВ, 19
Телефон: +77789784878

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

Мангистауская область

«_» _____ 2022 г.

Настоящий акт составлен о том, что ООО "STEM Academia" (Поставщик), в лице Директора Мураталиұлы З., поставил (выполнил, оказал), а КГУ "Общеобразовательная школа №10" Отдела образования по городу Актау Управления образования Мангистауской области (Заказчик) принял, в лице нижеподписавшихся представителей Заказчика комплект "кабинет труды для девочек" (далее – Товар).

Стоимость поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) по данному акту согласно Договора №177 от 29.06.2022 года составляет 9 975 840.00 (девять миллионов девятьсот семьдесят пять тысяч восемьсот сорок тенге ноль тиын) тенге, в том числе НДС 1 068 840.00 тенге (один миллион шестьдесят восемь тысяч восемьсот сорок тенге ноль тиын).

В соответствии с Технической спецификацией Поставщик передает, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества.

№п/п	Наименование	Ед.Изм.	Количество	Цена за ед.в тенге, с НДС	Сумма в тенге, с НДС
1	Roged Smart Panel 75" встроенный компьютер, мобильная стойка в комплекте ПО Roged Science for Panel	к-т	1	1 700 000,00	1 700 000,00
2	Моноблок Avtech	шт	1	511 125,00	511 125,00
3	Сетевой фильтр Defender ES, 5 розеток	шт	1	3 465,00	3 465,00
4	Гарнитура SVEN AP-310M	шт	1	19 600,00	19 600,00
5	UPS SVC-1200F	шт	1	94 000,00	94 000,00
6	МФУ HP M135a	шт	1	152 250,00	152 250,00
7	Швейные машины Janome	шт	4	146 500,00	586 000,00
8	Варочная поверхность	шт	1	246 500,00	246 500,00
9	Холодильник LG	шт	1	390 000,00	390 000,00
10	Вытяжка	шт	1	185 000,00	185 000,00
11	Кондиционер Midea	шт	1	280 000,00	280 000,00
12	Стол ученический	шт	15	78 500,00	1 177 500,00
13	Стол для преподавателя	шт	1	182 600,00	182 600,00
14	Кресло для преподавателя	шт	1	87 000,00	87 000,00
15	Стул ученический	шт	30	20 500,00	615 000,00
16	Полки настенные	шт	2	38 000,00	76 000,00
17	Кухонная стенка	шт	1	1 320 000,00	1 320 000,00
18	Светильник	к-т	10	75 400,00	754 000,00
19	Дверь межкомнатная	к-т	1	136 418,00	136 418,00
20	Напольное покрытие	к-т	1	638 950,00	638 950,00
21	Раковина с тумбой	к-т	1	101 340,00	101 340,00
22	Ролл шторы	к-т	1	278 000,00	278 000,00
23	Информационная роспись	к-т	1	441 092,00	441 092,00
ИТОГО с НДС:					9 975 840,00

1. Принятый Заказчиком Товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора и технической спецификации. Оборудование поставлено в установленные в Договоре сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к принятому им оборудованию.

2. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше Договора между Сторонами.

Заказчик
КГУ "Общеобразовательная школа №10" Отдела
образования по городу Актау Управления
образования Мангистауской области

Нурумбасва А.Т.
(Директор)

Поставщик:
ООО "STEM Academia"

Мураталиұлы З.
(Директор)